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白城市第三次全国农业普查对全市74个乡镇和969个村
的基础设施建设和基本社会服务进行了调查，现将主要结果
公布如下：

一、交通

2016年末，在乡镇地域范围内有火车站的乡镇占全部
乡镇的14.9%，有码头的占1.4%，有高速公路出入口的占
20.3%。

99.7%的村通公路，21.3%的村内主要道路有路灯。村
委会到最远自然村、居民定居点距离以5公里以内为主。

表1 乡镇、村交通设施

单位：个

二、能源、通讯

2016 年末，100.0%的村通电，2.3%的村通天然气，
100.0%的村通电话，93.4%的村安装了有线电视，96.6%的
村通宽带互联网，33.7%的村有电子商务配送站点。

表2 村能源、通讯设施

单位：个

三、环境卫生

2016年末，81.1%的乡镇集中或部分集中供水，48.6%

的乡镇生活垃圾集中处理或部分集中处理。18.9%的村生活
垃圾集中处理或部分集中处理，5.2%的村生活污水集中处理
或部分集中处理，21.2%的村完成或部分完成改厕。

表3 乡镇、村卫生处理设施

单位：个

四、文化教育

2016年末，97.3%的乡镇有幼儿园、托儿所，100%的
乡镇有小学，97.3%的乡镇有图书馆、文化站，9.5%的乡镇
有剧场、影剧院，13.5%的乡镇有体育场馆，82.4%的乡镇
有公园及休闲健身广场。

14.0%的村有幼儿园、托儿所，59.5%的村有体育健身
场所，46.5%的村有农民业余文化组织。

表4 乡镇文化教育设施

单位：个

表5 村文化教育设施

单位：个

五、医疗和社会福利机构

2016年末，100%的乡镇有医疗卫生机构，100%的乡
镇有执业（助理）医师，94.6%的乡镇有社会福利收养性单
位，83.8%的乡镇有本级政府创办的敬老院。

82.7%的村有卫生室，63.4%的村有执业（助理）医师。

表6 乡镇、村医疗和社会福利机构

单位：个

六、市场建设

2016年末，47.3%的乡镇有商品交易市场，24.3%的乡
镇有以粮油、蔬菜、水果为主的专业市场，2.7%乡镇有以畜
禽为主的专业市场。

74.3%的村有50平方米以上的综合商店或超市，1.1%的
村开展旅游接待服务，22.3%的村有营业执照的餐馆。

表7 乡镇、村市场

单位：个

注：
1．乡镇：指行政建制是乡、镇，包括重点镇、非重点镇和

乡。不包括街道办事处和具有乡镇政府职能的农林牧渔场等
管理机构。

2．村：指村民委员会和涉农居民委员会所辖地域。
3．村内主要道路有路灯的村：指本村地域内的主要道

路由村集体或其他单位统一组织安装了路灯。道路两旁由住
户零星安装在门前的灯不包括在内。

4．有电子商务配送站点的村：指本村地域内有为网上
购物等新型商品交易模式服务的配送站点。

5．集中或部分集中供水的乡镇：指全部或部分住户通
过城乡自来水管道网饮用自来水的乡镇。

6．生活垃圾集中处理或部分集中处理的村：指本村地
域内有垃圾处理设施进行垃圾集中处理，或者虽然没有垃圾
处理设施，但是对垃圾实行统一集中清运处理。

7．完成或部分完成改厕的村：指本村地域内完成或部
分完成了露天粪缸、粪坑、旱厕、简易厕所的改造，大多数或全
部居民使用带有化粪池、沼气池或三隔池厕所，部分居民使用
公共厕所或其他村里指定的定点场所作为倾倒粪便的场所。

8．有社会福利收养性单位的乡镇：指在乡镇辖区内提供
食宿、不以盈利为目的的伤残革命军人休养院、复退军人慢性
病疗养院、复退军人精神病院、光荣院、社会福利院、儿童福利
院、精神病福利院、老年收养性机构（敬老院、养老院、老年公
寓）等收养性的社会福利事业单位的乡镇。

9．有卫生室的村：指在本村地域内，经县及以上医疗主
管部门许可，由各种经济组织和个人创办的卫生室（所、站）。
卫生室（所、站）需要拥有固定经营场所，主要从事医疗卫生活
动。不包括专业的牙医室，以及主要从事药品销售活动的单位。

10．开展旅游接待服务的村：指有营业执照，在本村地
域内从事旅游接待、餐饮和住宿等服务的居民户。包括提供
茶馆、酒馆、乡村旅店、农家乐等活动的居民户。

11．有商品交易市场的乡镇：指在乡镇辖区内经有关部
门和组织批准设立，有固定场所、设施，有经营管理部门和
监管人员，若干市场经营者入内，常年或实际开业三个月以
上，集中、公开、独立地进行生活消费品、生产资料等现货
商品交易以及提供相关服务的交易场所，包括各类消费品市
场、生产资料市场等的乡镇。

白城市第三次全国农业普查对284989户农户的生活条
件进行了调查。现将主要结果公布如下：

一、住房

2016年末，99.1%的农户拥有自己的住房。其中，拥有
1处住房的27.69万户，占97.2%；拥有2处住房的0.52万
户，占1.8%；拥有3处及以上住房的236户，占0.1%；拥有
商品房的4443户，占1.6%。

农户住房主要为砖混和砖（石）木结构。住房为砖混结
构的11.82万户，占41.5%；砖（石）木结构的11.68万户，
占41.0%；钢筋混凝土结构的0.91万户，占3.2%；竹草土坯
结构的4.09万户，占14.3%。

表1 住房数量

单位：户

二、饮用水

6.78 万户的饮用水为经过净化处理的自来水，占
23.8%；21.72 万户的饮用水为受保护的井水和泉水，占
76.2%。

表2 饮用水情况

单位：户

三、卫生设施

使用水冲式卫生厕所的5417户，占1.9%；使用水冲式
非卫生厕所的453户,占0.2%;使用卫生旱厕的1.21万户,占
4.2%;使用普通旱厕的26.30万户,占92.3%;无厕所的4047
户，占1.4%。

表3 按家庭卫生设施类型分的住户构成

单位：户

四、拥有耐用消费品情况

平均每百户拥有小汽车19.60辆，摩托车、电瓶车59.30
辆，淋浴热水器4.76台，空调1.28台，电冰箱73.00台，彩
色电视机100.35台，电脑28.99台，手机204.42部。

表4 主要耐用消费品拥有量

单位：辆、台、部

五、主要生活能源

农民做饭取暖使用的能源中，主要使用电的25.25万
户，占88.6%；主要使用煤气、天然气、液化石油气的0.62
万户，占2.2%；主要使用柴草的27.08万户，占95.0%；主
要使用煤的2.90万户，占10.2%；主要使用沼气的255户，

占0.1%；主要使用太阳能的299户，占0.1%。

表5 主要生活能源构成

单位：户

注：此指标每户可选两项，分项之和大于总户数。
注：
1．住房：一般指有墙、顶、门、窗等结构，周围有

墙，能防风避雨，供人居住的房屋。按照各地生活习惯，
可供居住的窑洞、竹楼、蒙古包、帐篷、毡房、船屋等也
包括在内。

2．做饭、取暖用能源：指住户在家庭炊事和取暖中使
用的主要能源，包括柴草、煤、煤气、天然气、液化石油
气、沼气、电、太阳能，以及其他能源如牛粪等。 （待续）
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白城市

洮北区

镇赉县

通榆县

吉林白城经济开发区

洮南市

大安市

有火车站
的乡镇

11

2

2

2

0

1

4

有码头
的乡镇

1

0

0

0

0

0

1

有高速公
路出入口
的乡镇

15

6

4

0

0

1

4

通
公路
的村

966

160

145

175

17

246

223

村内主
要道路
有路灯
的村

206

23

49

29

7

54

44

白城市

洮北区

镇赉县

通榆县

吉林白城经济开发区

洮南市

大安市

通电
的村

969

160

145

177

17

246

224

通天
然气
的村

22

4

1

3

0

8

6

通电话
的村

969

160

145

177

17

246

224

安装了
有线电
视的村

905

160

142

158

17

227

201

通宽带
互联网
的村

936

157

141

172

14

237

215

有电子商
务配送站
点的村

327

48

58

91

7

44

79

白城市

洮北区

镇赉县

通榆县
吉林白城经济开发区

洮南市

大安市

集中或
部分集
中供水
的乡镇

60

6

11

15
0

12

16

生活垃圾
集中处理
或部分集
中处理的
乡镇

36

4

8

7
0

8

9

生活垃
圾集中处
理或部分
集中处理

的村

183

34

22

22
15

51

39

生活污水
集中处理
或部分集
中处理的

村

50

11

4

9
5

15

6

完成或
部分完
成改厕
的村

205

34

22

60
6

41

42

白城市

洮北区

镇赉县

通榆县

吉林白城
经济开发区

洮南市

大安市

有幼儿
园、托儿
所的乡镇

72

12

11

16

0

16

17

有小学
的乡镇

74

13

11

16

0

16

18

有图书
馆、文化
站的
乡镇

72

12

11

16

0

16

17

有剧场、
影剧院
的乡镇

7

1

1

1

0

2

2

有体育
场馆的
乡镇

10

3

1

1

0

3

2

有公园
及休闲
健身广

场的乡镇

61

8

7

16

0

15

15

白城市

洮北区

镇赉县

通榆县

吉林白城经济开发区

洮南市

大安市

有幼儿园、
托儿所
的村

136

24

21

16

5

47

23

有体育健身
场所的村

577

113

56

117

10

180

101

有图书室
（馆）、文化

站的村

689

134

86

144

13

199

113

有农民业
余文化组
织的村

451

89

40

101

2

114

105

白城市

洮北区

镇赉县

通榆县

吉林白城
经济开发区

洮南市

大安市

有医疗
卫生机
构的
乡镇

74

13

11

16

0

16

18

有执业
(助理)
医师的
乡镇

74

13

11

16

0

16

18

有社会福
利收养性
单位的
乡镇

70

10

11

16

0

16

17

有本级政
府创办的
敬老院的
乡镇

62

10

10

13

0

14

15

有卫
生室
的村

801

144

101

145

15

221

175

有执业
(助理)
医师的
村

614

118

82

120

9

150

135

白城市

洮北区

镇赉县

通榆县

吉林白城
经济开发区

洮南市

大安市

有商品
交易市
场的乡
镇

35

3

7

7

0

11

7

有以粮
油、蔬菜、
水果为主
的专业市
场的乡镇

18

1

4

3

0

7

3

有以畜
禽为主
的专业
市场的
乡镇

2

0

0

2

0

0

0

有50平方
米以上的
综合商店
或超市
的村

720

135

113

136

13

214

109

开展旅
游接待
服务的
村

11

2

2

1

0

2

4

有营业
执照的
餐馆的

村

216

41

32

31

11

67

34
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白城市

洮北区

镇赉县

通榆县
吉林白城
经济开发区
洮南市

大安市

拥有住
房户数

282,387

44,760

46,811

60,005

5,723

73,440

51,648

按拥有住房数量

拥有１
处住房

276,921

43,385

46,158

58,961

5,590

71,992

50,835

拥有２
处住房

5,230

1,321

632

1,006

128

1,390

753

拥有３
处及以
上住房
236

54

21

38

5

58

60

没有
住房

2,602

355

549

535

59

683

421

拥有商品
房户数

4,443

974

586

522

483

1,360

518

白城市

洮北区

镇赉县

通榆县

吉林白城
经济开发区

洮南市

大安市

经过净化
处理的
自来水

67,796

3,931

14,177

27,027

733

8,981

12,947

受保护
的井水
和泉水

217,178

41,180

33,181

33,509

5,049

65,141

39,118

不受保护
的井水
和泉水

0

0

0

0

0

0

0

江河湖
泊水

0

0

0

0

0

0

0

桶装水

15

4

2

4

0

1

4

白城市

洮北区

镇赉县

通榆县

吉林白城
经济开发区

洮南市

大安市

水冲式
卫生厕所

5,417

681

1,128

823

295

1,532

958

卫生旱厕

12,056

2,627

2,712

1,908

1,036

1,980

1,793

水冲式非
卫生厕所

453

64

38

57

18

159

117

普通旱厕

263,016

41,610

40,587

57,572

4,419

70,130

48,698

无厕所

4,047

133

2,895

180

14

322

503

白城市

洮北区

镇赉县

通榆县

吉林白城
经济开发
区

洮南市

大安市

小汽
车

55,859

12,043

6,973

10,443

1,287

18,676

6,437

摩托车、
电瓶车

169,010

30,832

26,194

31,675

3,642

49,804

26,863

淋浴
热水器

13,571

3,515

1,819

1,321

533

4,889

1,494

电冰箱

208,052

34,493

32,302

41,813

3,510

56,558

39,376

彩色
电视机

286,002

46,628

46,068

60,092

5,806

75,749

51,659

电脑

82,619

18,227

11,219

13,793

1,967

25,306

12,107

手机

582,588

97,852

88,483

125,453

11,231

153,270

106,299

白城市

洮北区

镇赉县

通榆县

吉林白城
经济开发区

洮南市

大安市

柴草

270,758

41,997

46,682

59,613

4,954

66,965

50,547

煤

28,960

5,015

2,716

1,483

1,203

18,089

454

煤气、天
然气、液
化石油
气

6,183

660

1,026

837

700

1,532

1,428

沼气

255

27

37

31

4

70

86

电

252,487

41,900

42,559

53,609

4,527

59,502

50,390

太阳
能

299

67

24

35

4

108

61

其他

0

0

0

0

0

0

0


