

白城市第三次全国农业普查对全市74个乡镇和969个村的基础设施建设和基本社会服务进行了调查,现将主要结果公布如下:

一、交通

2016年末,在乡镇地域范围内有火车站的乡镇占全部乡镇的14.9%,有码头的占1.4%,有高速公路出入口的占20.3%。

99.7%的村通公路,21.3%的村内主要道路有路灯。村委会到最远自然村、居民定居点距离以5公里以内为主。

表1 乡镇、村交通设施

				阜	单位:个
	有火车站 的乡镇	有码头的乡镇	有高速公 路出入口 的乡镇	通 公路 的村	村内主 要道路 有路灯 的村
白城市	11	1	15	966	206
洮北区	2	0	6	160	23
镇赉县	2	0	4	145	49
通榆县	2	0	0	175	29
吉林白城经济开发区	0	0	0	17	7
洮南市	1	0	1	246	54
大安市	4	1	4	223	44

二、能源、通讯

2016 年末,100.0%的村通电,2.3%的村通天然气,100.0%的村通电话,93.4%的村安装了有线电视,96.6%的村通宽带互联网,33.7%的村有电子商务配送站点。

表2 村能源、通讯设施

					直	单位:个
	通电 的村	通天 然气 的村	通电话 的村	安装了 有线电 视的村	通宽带 互联网 的村	
白城市	969	22	969	905	936	327
洮北区	160	4	160	160	157	48
镇赉县	145	1	145	142	141	58
通榆县	177	3	177	158	172	91
吉林白城经济开发区	17	0	17	17	14	7
洮南市	246	8	246	227	237	44
大安市	224	6	224	201	215	79

三、环境卫生

2016年末,81.1%的乡镇集中或部分集中供水,48.6%

白城市第三次全国农业普查对 284989 户农户的生活条件进行了调查。现将主要结果公布如下:

一、住房

2016年末,99.1%的农户拥有自己的住房。其中,拥有 1处住房的27.69万户,占97.2%;拥有2处住房的0.52万户,占1.8%;拥有3处及以上住房的236户,占0.1%;拥有 商品房的4443户,占1.6%。

农户住房主要为砖混和砖(石)木结构。住房为砖混结构的11.82万户,占41.5%;砖(石)木结构的11.68万户,占41.0%;钢筋混凝土结构的0.91万户,占3.2%;竹草土坯结构的4.09万户,占14.3%。

表1 住房数量

					7	单位:户
		按拥	有住房数	(量		
	拥有住 房户数	拥有1 处住房	拥有 2 处住房	拥有3 处及以 上住房	没有 住房	拥有商品 房户数
白城市	282,387	276,921	5,230	236	2,602	4,443
洮北区	44,760	43,385	1,321	54	355	974
镇赉县	46,811	46,158	632	21	549	586
通榆县	60,005	58,961	1,006	38	535	522
吉林白城 经济开发区	5,723	5,590	128	5	59	483
洮南市	73,440	71,992	1,390	58	683	1,360
大安市	51,648	50,835	753	60	421	518

二、饮用水

6.78 万户的饮用水为经过净化处理的自来水,占23.8%;21.72 万户的饮用水为受保护的井水和泉水,占76.2%。

表2 饮用水情况

				单	位:户
	经过净化 处理的 自来水	受保护 的井水 和泉水	不受保护 的井水 和泉水	江河湖 泊水	桶装水
白城市	67,796	217,178	0	0	15
洮北区	3,931	41,180	0	0	4
镇赉县	14,177	33,181	0	0	2
通榆县	27,027	33,509	0	0	4
吉林白城 经济开发区	733	5,049	0	0	0
洮南市	8,981	65,141	0	0	1
大安市	12,947	39,118	0	0	4

白城市第三次全国农业普查主要数据公报

第三号)

农村基础设施建设和基本社会服务

白城市第三次全国农业普查领导小组办公室

白城市统计局

2018年4月3日

的乡镇生活垃圾集中处理或部分集中处理。18.9%的村生活垃圾集中处理或部分集中处理,5.2%的村生活污水集中处理或部分集中处理,21.2%的村完成或部分完成改厕。

表3 乡镇、村卫生处理设施

				单	位:个
	集中或 部分集 中供水 的乡镇	生活垃圾 集中处理 或部分集 中处理的 乡镇	生活垃 圾集中处 理或部分 集中处理 的村	或部分集	完成或部分完成改厕的村
白城市	60	36	183	50	205
洮北区	6	4	34	11	34
镇赉县	11	8	22	4	22
通榆县	15	7	22	9	60
吉林白城经济开发区	0	0	15	5	6
洮南市	12	8	51	15	41
大安市	16	9	39	6	42

四、文化教育

2016年末,97.3%的乡镇有幼儿园、托儿所,100%的乡镇有小学,97.3%的乡镇有图书馆、文化站,9.5%的乡镇有剧场、影剧院,13.5%的乡镇有体育场馆,82.4%的乡镇有公园及休闲健身广场。

14.0%的村有幼儿园、托儿所,59.5%的村有体育健身场所,46.5%的村有农民业余文化组织。

表4 乡镇文化教育设施

					Ţ	单位:个
	有幼儿 园、托儿 所的乡镇	有小学 的乡镇	有图书 馆、文化 站的 乡镇	有剧场、 影剧院 的乡镇	有体育 场馆的 乡镇	有公园 及休闲 健身广 场的乡镇
白城市	72	74	72	7	10	61
洮北区	12	13	12	1	3	8
镇赉县	11	11	11	1	1	7
通榆县	16	16	16	1	1	16
吉林白城 经济开发区	0	0	0	0	0	0
洮南市	16	16	16	2	3	15
大安市	17	18	17	2	2	15

表5 村文化教育设施

			ز	单位:个
	有幼儿园、 托儿所 的村	有体育健身 场所的村	有图书室 (馆)、文化 站的村	有农民业 余文化组 织的村
白城市	136	577	689	451
洮北区	24	113	134	89
镇赉县	21	56	86	40
通榆县	16	117	144	101
吉林白城经济开发区	5	10	13	2
洮南市	47	180	199	114
大安市	23	101	113	105

五、医疗和社会福利机构

2016年末,100%的乡镇有医疗卫生机构,100%的乡镇有执业(助理)医师,94.6%的乡镇有社会福利收养性单位,83.8%的乡镇有本级政府创办的敬老院。

,83.8%的乡镇有本级政府创办的敬老院。 82.7%的村有卫生室,63.4%的村有执业(助理)医师。

表6 乡镇、村医疗和社会福利机构

					单	位:个
	有医疗 卫生机 构的 乡镇	有执业 (助理) 医师的 乡镇	有社会福 利收养性 单位的 乡镇	有本级政 府创办的 敬老院的 乡镇	有卫 生室 的村	有执业 (助理) 医师的 村
白城市	74	74	70	62	801	614
洮北区	13	13	10	10	144	118
镇赉县	11	11	11	10	101	82
通榆县	16	16	16	13	145	120
吉林白城 经济开发区	0	0	0	0	15	9
洮南市	16	16	16	14	221	150
大安市	18	18	17	15	175	135

六、市场建设

2016年末,47.3%的乡镇有商品交易市场,24.3%的乡镇有以粮油、蔬菜、水果为主的专业市场,2.7%乡镇有以畜禽为主的专业市场。

74.3%的村有50平方米以上的综合商店或超市,1.1%的村开展旅游接待服务,22.3%的村有营业执照的餐馆。

表7 乡镇、村市场

单位:个

	有商品 交易市 场的乡 镇	有以粮油、蔬菜、水果为主的专业市场的乡镇	有以畜 禽为主 的专业 市场的 乡镇	有50平方 米以上的 综合商店 或超市 的村	开展旅 游接待 服务的 村	有营业 执照的 餐馆的 村
白城市	35	18	2	720	11	216
洮北区	3	1	O	135	2	41
镇赉县	7	4	O	113	2	32
通榆县	7	3	2	136	1	31
吉林白城 经济开发区	0	0	0	13	0	11
洮南市	11	7	O	214	2	67
大安市	7	3	0	109	4	34

注

- 1. **乡镇:**指行政建制是乡、镇,包括重点镇、非重点镇和 乡。不包括街道办事处和具有乡镇政府职能的农林牧渔场等 管理机构。
- 2. 村:指村民委员会和涉农居民委员会所辖地域。
- 3. 村内主要道路有路灯的村:指本村地域内的主要道路由村集体或其他单位统一组织安装了路灯。道路两旁由住户零星安装在门前的灯不包括在内。
- 4. 有电子商务配送站点的村:指本村地域內有为网上购物等新型商品交易模式服务的配送站点。
- 5. 集中或部分集中供水的乡镇: 指全部或部分住户通过城乡自来水管道网饮用自来水的乡镇。
- 6. 生活垃圾集中处理或部分集中处理的村:指本村地域内有垃圾处理设施进行垃圾集中处理,或者虽然没有垃圾处理设施,但是对垃圾实行统一集中清运处理。
- 7. 完成或部分完成改厕的村:指本村地域內完成或部分完成了露天粪缸、粪坑、旱厕、简易厕所的改造,大多数或全部居民使用带有化粪池、沼气池或三隔池厕所,部分居民使用公共厕所或其他村里指定的定点场所作为倾倒粪便的场所。
- 8. 有社会福利收养性单位的乡镇:指在乡镇辖区内提供食宿、不以盈利为目的的伤残革命军人休养院、复退军人慢性病疗养院、复退军人精神病院、光荣院、社会福利院、儿童福利院、精神病福利院、老年收养性机构(敬老院、养老院、老年公寓)等收养性的社会福利事业单位的乡镇。
- 9. 有卫生室的村:指在本村地域内,经县及以上医疗主管部门许可,由各种经济组织和个人创办的卫生室(所、站)。卫生室(所、站)需要拥有固定经营场所,主要从事医疗卫生活动。不包括专业的牙医室,以及主要从事药品销售活动的单位。
- 10. 开展旅游接待服务的村: 指有营业执照,在本村地域内从事旅游接待、餐饮和住宿等服务的居民户。包括提供茶馆、酒馆、乡村旅店、农家乐等活动的居民户。
- 11. 有商品交易市场的乡镇:指在乡镇辖区内经有关部门和组织批准设立,有固定场所、设施,有经营管理部门和监管人员,若干市场经营者入内,常年或实际开业三个月以上,集中、公开、独立地进行生活消费品、生产资料等现货商品交易以及提供相关服务的交易场所,包括各类消费品市场、生产资料市场等的乡镇。

白城市第三次全国农业普查主要数据公报

(第四号)

农民生活条件

白城市第三次全国农业普查领导小组办公室

白城市统计局

2018年4月3日

表4 主要耐用消费品拥有量

单位:辆、台、部

	小汽 车	摩托车、 电瓶车	淋浴 热水器	电冰箱	彩色 电视机	电脑	手机	
白城市	55,859	169,010	13,571	208,052	286,002	82,619	582,588	
洲北区	12,043	30,832	3,515	34,493	46,628	18,227	97,852	
镇赉县	6,973	26,194	1,819	32,302	46,068	11,219	88,483	
通榆县	10,443	31,675	1,321	41,813	60,092	13,793	125,453	
吉林白城 经济开发 区		3,642	533	3,510	5,806	1,967	11,231	
洮南市	18,676	49,804	4,889	56,558	75,749	25,306	153,270	

五、主要生活能源

6,437 26,863 1,494 39,376 51,659 12,107 106,299

农民做饭取暖使用的能源中,主要使用电的25.25万户,占88.6%;主要使用煤气、天然气、液化石油气的0.62万户,占2.2%;主要使用柴草的27.08万户,占95.0%;主要使用煤的2.90万户,占10.2%;主要使用沼气的255户,

占0.1%; 主要使用太阳能的299户, 占0.1%。

表5 主要生活能源构成

						单位	: 户
	柴草	煤	煤气、天 然气、液 化石油 气		电	太阳能	其他
白城市	270,758	28,960	6,183	255	252,487	299	0
洮北区	41,997	5,015	660	27	41,900	67	0
镇赉县	46,682	2,716	1,026	37	42,559	24	0
通榆县	59,613	1,483	837	31	53,609	35	0
吉林白城经济开发区	4,954	1,203	700	4	4,527	4	0
洮南市	66,965	18,089	1,532	70	59,502	108	0
大安市	50,547	454	1,428	86	50,390	61	0

注: 此指标每户可选两项,分项之和大于总户数。

注: 1 住

1. 住房: 一般指有墙、顶、门、窗等结构,周围有墙,能防风避雨,供人居住的房屋。按照各地生活习惯,可供居住的窑洞、竹楼、蒙古包、帐篷、毡房、船屋等也包括在内。

2. 做饭、取暖用能源:指住户在家庭炊事和取暖中使用的主要能源,包括柴草、煤、煤气、天然气、液化石油气、沼气、电、太阳能,以及其他能源如牛粪等。 (待续)

四、拥有耐用消费品情况

三、卫生设施

表3 按家庭卫生设施类型分的住户构成

卫生旱厕

12,056

2,627

2.712

1,908

1,036

1,980

1,793

水冲式非

卫生厕所

453

64

38

57

18

159

117

普通早厕

263,016

41,610

40,587

57.572

4,419

70,130

48,698

单位:户

无厕所

4,047

133

2.895

180

14

322

503

大安市

户,占1.4%。

白城市

洮北区

镇赉县

通榆县

吉林白城

洮南市

大安市

经济开发区

水冲式

卫生厕所

5,417

681

1.128

823

295

1,532

958

使用水冲式卫生厕所的5417户,占1.9%;使用水冲式 非卫生厕所的453户,占0.2%;使用卫生旱厕的1.21万户,占4.2%;使用普通旱厕的26.30万户,占92.3%;无厕所的4047

平均每百户拥有小汽车19.60辆,摩托车、电瓶车59.30辆,淋浴热水器4.76台,空调1.28台,电冰箱73.00台,彩色电视机100.35台,电脑28.99台,手机204.42部。